
駐車場料金改定のお知らせ 
 

  このたび、昨今の物価上昇やエネルギーコストの高騰、並びに駐車場設備の
維持管理費の増加に伴い、駐車場料金を下記の通り改定させていただくことと

なりました。 

利用者の皆さまにはご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません

が、安全で快適な駐車環境の維持・改善を図るため、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

■改定実施日 令和 7年 11月 1日（土）～ 
 

■現行 

・外来患者 

4時間まで無料、4時間以降 1時間毎 100円 

・お見舞い来院者 

最初の 30分無料、30分以降 1時間毎 100円 

↓ 
■改定後の料金 

・すべての来院者 

最初の 30分無料、30分以降 1時間毎 100円 
  

※ お問い合わせは総合案内・相談窓口（１階）まで

お尋ねください。 
 

令和 7年 9月 1日 

長崎労災病院長 


